Nazev stavby

Nazev objektu

Objednatel Obec Cecelice
Projektant
Zhotovitel STAVEBNI FIRMA NEUMANN s.r.o., Mélnik
Zpracoval Bursova
Rozpocet éislo Dne
19-145-VR(2kolo)VP1 10.10.2019
Mérné a ucelové jednotky
Poéet Naklady / 1 m,j Pocet

0 0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Rozpoctové naklady v

A Zakladni rozp. naklady

1 HSV  Dodavky 64 395,00
2 Montaz 15 283,00
3PSV Dodavky 0,00
4 Montaz 584,00
5 "M"  Dodavky 0,00
] Maontaz 0,00 .
7 ZRN (. 1-6) 80 262,00
20 HZS

B

8 Prace prescas
9 Bez pevné pod|

10 'Kulturni pamatka

11

12 DN (F. 8-11)

0,00 21 'Kompl. &innost

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Tpraciving systémem KROS 4

il

ik

Rekonstrukce ulice Druzstevni, I. ¢ast, Ceéelice

Naklady / 1 m.j.

0,00

CZK

Doplinkové naklady

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Misto Cegelice

Ico DIC

00236772

28177 851

CZ-CPV

CZ-CPA

Focet

Naklady na umisténi stavby
Zafizeni stavenisté !
Projektové prace
Uzemni viivy
Provozni viivy
Jing VRN
VRN z rozpodtu
VRN (. 13-18)

Ostatni naklady

Celkem bez DPH

DPH % Zaklad dané
sniZena 15,0 0,00
zakladni 210 80 262,00
Cena s DPH

Pfipocty a odpoéty

Doda zadavatel
Klouzava dolozka

Zvyhodnéni

CZ28177851

Naklady / 1 m)].

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

80 262,00

DPH celkem
0,00
16 855,00

97 117,00

0,00
0,00
0,00



ROZPOCET

Stavba: Rekonstrukce ulice Druzstevni, |. ¢ast, Cetelice
Objekt:

Objednatel: Obec Cetelice
Zhotovitel: STAVEBNI FIRMA NEUMANN s.r.0., M&Inik
Misto: Cecelice

G

Kod polozky

SO_02

005

57713412R
564911411

008

1899231111

4 153891111

1

12

13

15
16

17

13611282

899331111

WVN.IF505300W
58224013

899431111

009

1916131213

916131113

BTB.2411819

\BTB.2411819

BTB.24117
S0O_02.1

009

916331112
59217002

711

711161307

Zprocoving systimem KROS 4

Popis

Druzstevni - vozovka

Komunikace

Asfaltovy beton vrstva obrusna ACO 8 - vjezdy, ruéni
zpracovani

Podklad z asfaltového recyklatu t 50 mm

‘Trubni vedeni

'Vyskova Uprava uliéniho vstupu nebo vpusti do 200 mm
\zvySenim miize

|Osazeni ocelové roznaseci konstrukee - Gprava stavajici
vpusti

plech cerny Husty S 235 JR t! 80mm

Vyskova Uprava uliéniho vstupu nebo vpusti do 200 mm
zvysenim poklopu

POKLOP LITINOVY 400/12,5T BETONOVY RAM BEGU

|prstenec sachtovy vyrovnavaci betonovy 625x100x60mm

Vyskova uprava uliéniho vstupu nebo vpusti do 200 mm
zvy$enim kryciho hrnce, $oupéte nebo hydrantu

Ostatni konstrukce a prace

Osazeni silni¢niho obrubniku betonového stojatého s boéni

‘opérou do loZe z betonu prostého

Osazeni silniéniho obrubniku betonového lezatého s boéni

‘opérou do loZe z betonu prostého

obrubnik betonovy silniéni pfechodovy L Standard

100x15x15-25 em

obrubnik betonovy silnién! prechodovy P Standard

100x15x15-25 cm

obrubnik betonovy silniéni ndjezdovy Standard 100x15x15
cm

ul. Druzstevni - chodniky a vjezdy

Ostatni konstrukce a prace

Osazeni zahradniho obrubniku betonového do loze z betonu
s boéni opérou

obrubnik betonovy zahradnf Sedy 1000x50x200mm

Izolace proti vodé

Izolace proti zemni vihkosti stén foliemi nopovymi pro bézné
podminky tl. 0.5 mm $ifky 1,5 m

Celkem

MJ

|m2

m2

kus

kg
Ky

kus
kus

kus

kus

Kus

kus

kus

m2
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Mnozstvi
celkem

46,000
19,500/

0,000

12,000/
12,000,

2,000/
2,000

1,000

1,000

12,000/

33,500

6,000

6,000

33,500

27,500
30,000

6,000

Cena
jednotkova

563,000
53,500,

3013,333

81,800,
32,500

2 788,500

2020,000
303,000

1.365,000

338,720

430,972

580,000

580,000

184,136

205,360

93,357

97,380

Zpracoval: Bursova

Datum: 10. 10. 2019

Cena celkem

71 230,00

26 941,00

25 898,00
1043,00/

12 657,00
0,00

982,00,
390,00

5 577,00,
4.040,00
303,00

1 365,00/
31 632,00
408500,
14 438,00
3 480,00
3480,00

6 169,00
9 032,00

8 448,00

5 647,00
2 801,00

584,00

584,00

80 262,00

Hmotnost
celkem

26,149

4,772

4772
0,000/

13,328
0,000

0,002
12,000

0,842
0,120
0,053

0,311
8,050
1,865
6,185
0,000
0,000
0,000

3,496

3,496

2776
0,720

0,000

0,000

29,645



